



UTILITY POWERTECH LIMITED

(A Joint Venture of NTPC Ltd. & Reliance Infra Ltd.)

Tanda Thermal Power Project (NTPC Ltd.), TTPS / NTPC / Tanda, Shed No. 8, Near Service Building, Po: Vidyut Nagar, NTPC-Tanda, Distt. Ambedkar Nagar—224238 (UP)

Requirement for ITI Trainees (Fitter / Electrician / Instrument Mechanic)

Utility Powertech Limited (UPL), invites applications from ITI pass-outs (Fitter, Electrician & Instrument Mechanic Trades) for placement on UPL Roll on Contractual Engagement for assignment at Tanda Thermal Power Project (NTPC Ltd.), TTPS / NTPC / Tanda, Shed No. 8, Near Service Building, Po: Vidyut Nagar, NTPC-Tanda, Distt. Ambedkar Nagar—224238 (UP).

TRAINING, EMOLUMENTS & PLACEMENT : Selected candidates will undergo training for a period of 6 months and will be paid a consolidated stipend of ₹ 10000/- per month. On successful completion of training, these candidates will be taken on UPL rolls on contractual engagement and deployed for assignment at NTPC Tanda, as mentioned above, at Minimum wage rate of Skilled Category as per Central Govt. Notifications for Area (C) along with other components as applicable.

UPPER AGE LIMIT : The Upper age limit is 27 years as on 01.01.2020.

QUALIFICATION : 10th + Full time Regular ITI Course in Fitter / Electrician / Instrument Mechanic Trade respectively

Please note that the course must be approved by NCVT / SCVT. Candidates who have pursued ITI course in Distance Learning Mode shall not be eligible.

SELECTION PROCESS FOR POSTS MENTIONED ABOVE :

Eligible candidates will have to undergo two hours objective type written test. Based on the merit and requirement, the list of successful candidates for appearing in skill test will be made available at www.utilitypowertech.org All such shortlisted candidates will have to appear for skill test, details of which will be notified thereafter.

Details about the Selection process, Written test, Eligibility criteria, Preferences to relevant category of candidates including certified Project Affected Persons (PAP's) of Tanda Thermal Power Station, Service Agreement Bond, Online Application & Registration process and other information shall be available on UPL website www.utilitypowertech.org

Eligible candidates shall apply through online registration system only.

GENERAL INFORMATION AND INSTRUCTIONS :

01. Only Indian Nationals who are Uttar Pradesh residents and have passed their class 10th examination from Uttar Pradesh are eligible to apply.
02. UPL reserves the right to cancel / restrict / enlarge / modify / alter the recruitment process, if need so arises, without issuing any further notice or assigning any reason thereafter.
03. Eligible candidates have to apply online with their email ID (valid for atleast 1 year) in the prescribed format which can be reached by clicking on the given link available on UPL website www.utilitypowertech.org
04. The link on the UPL website given above will be functional from 15.01.2020, 10:00 AM to 04.02.2020, 06:00 PM.
05. Candidates are advised to keep checking the website regularly for any information updates.

8x12=96 sqcm.



यूटिलिटी पावरटेक लिमिटेड

(एनटीपीसी और रिलायंस का संयुक्त उद्यम)

टांडा थर्मल पावर प्रोजेक्ट (एन.टी.पी.सी. लिमिटेड), रोड नं. 8, सर्विस बिल्डिंग के समीप, पो.ऑ.-विद्युत नगर, जिला-अम्बेडकरनगर, 224238, (उ.प्र.)

यूटिलिटी पावरटेक लिमिटेड (यू.पी.एल.), टांडा थर्मल पावर प्रोजेक्ट (एन.टी.पी.सी. लिमिटेड), रोड नं. 8, सर्विस बिल्डिंग के समीप, पो.ऑ.-विद्युत नगर, जिला-अम्बेडकरनगर, 224238, (उ.प्र.) में अनुबन्ध के आधार पर यू.पी.एल. में नियुक्ति के लिए आईटीआई पास (फिटर, इलेक्ट्रीशियन और इन्स्ट्रूमेंट मैकेनिक ट्रेड) से आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रशिक्षण, वेतन और प्लेसमेंट : चयनित उम्मीदवारों को 6 महीने की अवधि के लिए प्रशिक्षण मिलेगा और इन्हें प्रति माह 10,000/- रुपये का समेकित अनुदान (Stipend) दिया जायेगा। प्रशिक्षण के सफल समापन पर इन उम्मीदवारों को केंद्रीय सरकार के अनुसार कुशल श्रेणी की न्यूनतम मजदूरी दर पर उपरोक्त वर्णित यू.पी.एल. टांडा में नियत अवधि के लिए तैनात किया जायेगा।

अधिकतम आयु सीमा : दिनांक 01.01.2020 तक अधिकतम आयु सीमा 27 वर्ष है।

योग्यता : दसवीं + क्रमशः फिटर/इलेक्ट्रीशियन/इन्स्ट्रूमेंट मैकेनिक ट्रेड में पूर्णकालिक नियमित आईटीआई पाठ्यक्रम।

कृपया नोट करें कि पाठ्यक्रम एनसीवीटी/एससीवीटी से अवश्य स्वीकृत हो तथा जिन अभ्यर्थियों ने आईटीआई पाठ्यक्रम दूरस्थ शिक्षण माध्यम से किया है, वे पात्र नहीं होंगे।

ऊपर वर्णित पदों के लिए चयन प्रक्रिया :

योग्य उम्मीदवारों को दो घंटे की लिखित परीक्षा देनी होगी। मेरिट और आवश्यकता के आधार पर, कुशल परीक्षण में उपस्थिति हेतु सभी चुने हुए उम्मीदवारों की सूची www.utilitypowertech.org पर उपलब्ध कराई जायेगी। ऐसे चुने हुए उम्मीदवारों को कुशल परीक्षा देनी होगी जिसके बारे में बाद में सूचित किया जायेगा।

चयन प्रक्रिया, लिखित परीक्षा, पात्रता मापदण्ड, उम्मीदवारों की प्रासंगिक श्रेणी, एन.टी.पी.सी. टांडा से सम्बन्धित, प्रमाणित परियोजना प्रभावित व्यक्तियों के लिये प्राथमिकता, सेवा करार वॉन्ड, आवेदन और पंजीकरण प्रक्रिया तथा अन्य सूचना www.utilitypowertech.org पर उपलब्ध होगी।

योग्य उम्मीदवार केवल आनलाइन प्रक्रिया के माध्यम से ही आवेदन कर सकेंगे।

सामान्य जानकारी और निर्देश :

- केवल उत्तर प्रदेश के रहने वाले वह भारतीय नागरिक जिसने उत्तर प्रदेश से अपनी कक्षा 10वीं परीक्षा उत्तीर्ण की है, आवेदन करने के पात्र हैं।
- यूपीएल को अधिकार है, यदि आवश्यक हो तो बिना किसी अतिरिक्त सूचना और कारण दिये नियुक्ति प्रक्रिया को रद्द/प्रतिबंधित/विस्तारित/संशोधित/बदल दें।
- योग्य उम्मीदवारों को यूपीएल वेबसाइट पर उपलब्ध लिंक www.utilitypowertech.org पर क्लिक करके अपनी ईमेल आईडी (जिसकी वैधता कम से कम 1 वर्ष रहे) के साथ ऑनलाइन आवेदन करना होगा।
- उपर्युक्त यूपीएल वेबसाइट लिंक दिनांक 15.01.2020 प्रातः 10.00 बजे से दिनांक 04.02.2020 अपराह्न 6.00 बजे तक कार्यरत होगा।
- उम्मीदवारों को किसी भी सूचना अद्यतन (updates) के लिए नियमित रूप से वेबसाइट की जांच करने की सलाह दी जाती है।

8x12=96 sqcm.